

Rienta Vine Detail ApS

CVR-nr. 34 70 00 60

Årsrapport

1. september 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2014.

Jens Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2012 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rienta Vine Detail ApS Indkildevej 2B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 70 00 60
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Per K. Christensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i detailsalg af vin til forhandlere og via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning på tkr. 372 af tilgodehavende hos selskabets modervirksomhed. Basisindtjeningen før nedskrivning udgør tkr. -54.

Usikkerhed om going concern

Koncernen har realiseret et betydeligt og utilfredsstillende underskud i 2013. Koncernens aktivitet er baseret på faste kreditrammer i pengeinstitutter. Disse kreditrammer er ikke uopsigelige, og skal genforhandles efter generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2013. Ledelsen forventer at kreditrammerne kan opretholdes, men dette er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer at kreditrammerne i pengeinstitutter og evt. supplerende finansiering fra anden side er tilstrækkelig til at opretholde aktiviteten i 2014, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift - going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>53.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.746</u>
Aktiver i alt	<u>59.079</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-426.829
	Egenkapital i alt	<u>-346.829</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	395.881
	Anden gæld	10.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>405.908</u>
	Passiver i alt	<u>59.079</u>
5	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernen har realiseret et betydeligt og utilfredsstillende underskud i 2013. Koncernens aktivitet er baseret på faste kreditrammer i pengeinstitutter. Disse kreditrammer er ikke uopsigelige, og skal genforhandles efter generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2013. Ledelsen forventer at kreditrammerne kan opretholdes, men dette er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer at kreditrammerne i pengeinstitutter og evt. supplerende finansiering fra anden side er tilstrækkelig til at opretholde aktiviteten i 2014, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift - going concern.

2. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder</u>
Tilgang	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>26.667</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>26.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>53.333</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. september 2012	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-426.829</u>
	<u>-426.829</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. september 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.